MUNICIPIO EL MARQUES QUERETARO

) El Marqueés ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION

A

=% COVNS e P ADMINISTRATIVA DEPENDENCIAS -
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018 EhEMﬁﬁgk{ES
(PESOS)
Ampliaciones y
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado Subejercicio

PRESIDENCIA

REGIDURIAS

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

FINANZAS PUBLICAS MUNICIPALES

ADMINISTRACION DE SERVICIOS INTERNOS, RECURSOS HUMANOS,
MATERIALES Y TECNICOS DEL MUNICIPIO
SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
EJECUCION Y ADMINISTRACION DE OBRAS PUBLICAS
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO
CONTRALORIA INTERNA MUNICIPAL

SECRETARIA PARTICULAR

DESARROLLO SOCIAL

GOBIERNO

SECRETARIA EJECUTIVA

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

SECRETARIA D. AGROPECUARIO

TOTAL DEL GASTO

$10,243,617.00
$3,642,467.00
$8,492,455.00
$78,364,339.00

$17,555,661.00

$4,613,512.00
$33,665,175.00
$66,183,024.00
$1,742,336.00
$6,577,814.00
$24,841,169.50
$11,927,093.00
$10,059,742.00
$29,490,947.00
$3,476,853.00

$310,876,204.50

-$1,495,096.57

$1,611,331.52
-$2,759,796.07
$65,526,968.86

$4,451,795.37

-$1,769,825.15
$22,328,141.53
-$14,997,614.78
-$163,107.71
-$1,308,194.42
$24,509,005.25
-$5,564,564.51
$3,710,266.16
-$10,872,629.81
-$1,559,792.03

$81,646,887.64

$8,748,520.43
$5,253,798.52
$5,732,658.93
$143,891,307.86

$22,007,456.37

$2,843,686.85
$55,993,316.53
$51,185,409.22
$1,579,228.29
$5,269,619.58
$49,350,174.75
$6,362,528.49
$13,770,008.16
$18,618,317.19
$1,917,060.97

$392,523,092.14

$6,235,111.33
$3,664,207.36
$4,096,547.24
$131,060,424.64

$17,544,040.29

$2,366,914.30
$51,227,548.26
$45,382,422.12
$1,033,053.60
$3,153,594.30
$39,934,936.98
$4,593,067.03
$5,328,190.71
$13,407,024.76
$1,534,412.00

$330,561,494.92

$4,978,477.08
$3,513,111.73
$3,997,355.16
$129,607,989.78

$17,184,680.05

$1,976,770.54
$51,227,548.26
$45,213,126.97
$1,030,153.60
$2,912,733.02
$38,352,529.03
$4,578,373.66
$4,802,535.46
$12,475,680.99
$1,534,412.00

$323,385,477.33

$2,513,409.10
$1,589,591.16
$1,636,111.69
$12,830,883.22

$4,463,416.08

$476,772.55
$4,765,768.27
$5,802,987.10

$546,174.69
$2,116,025.28
$9,415,237.77
$1,769,461.46
$8,441,817.45
$5,211,292.43

$382,648.97

$61,961,597.22
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MUNICIPIO EL MARQUES QUERETARO

g;‘a =y El Marqués ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION
AT e ADMINISTRATIVA DEPENDENCIAS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

(PESOS)

Ampliaciones y

Aprobado Reducciones Modificado Devengado

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. ALEJANDRO ANGELES ARELLANO/SECRETARIA
DE FINANZAS PUBLICAS Y TESORERIA MUNICIPAL

A

EL MARQUES

GENERADORES DE PROGRESO

Pagado

Subejercicio
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-
ra ) El Marqueés
.
ga eg Gobierno Municipal
2015 -2018

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

TOTAL DEL GASTO

MUNICIPIO EL MARQUES QUERETARO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION
ADMINISTRATIVA PODERES Y ORGANOS AUTONOMOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018
(PESOS)

Ampliaciones y

Aprobado Reducciones Modificado Devengado

310,876,204.50 81,646,887.64 392,523,092.14 330,561,494.92
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

$310,876,204.50 $81,646,887.64 $392,523,092.14 $330,561,494.92

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. ALEJANDRO ANGELES ARELLANO/SECRETARIA
DE FINANZAS PUBLICAS Y TESORERIA MUNICIPAL

A

EL MARQUES

GENERADORES DE PROGRESO

Pagado
323,385,477.33
0.00
0.00
0.00

$323,385,477.33

Subejercicio

61,961,597.22
0.00
0.00
0.00

$61,961,597.22
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